
Dodatek č.l ke
SMLOUVĚ o servisu výpočetní techniky č. 72/2012 

uzavřené dne 1. 8. 2012

uzavřená mezi G -  DATA servis, spol. s r. o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bank. spojení:

Geologická 2,152 00 Praha 5, Barrandov
Petrem Dobiášem, jednatelem společnosti
61063398
CZ61063398
ČSOB ...........................

firma je zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze oddíl C, vložka 43299 
(dále jen „Poskytovatel")

na straně jedné a
Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i.
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bank. spojení:
(dále jen „Objednatel")

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 
Mgr. Jaromírou Kotíkovou 
45773009 
CZ45773009
Komerční banka a.s., č. ú. ..........................

na straně druhé

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě své shodné vůle a za podmínek v tomto dodatku č .l ke Smlouvě o 
servisu výpočetní techniky č. 72/2012 (dále jen „Smlouva") uzavřeli Poskytovatel a Objednatel tento dodatek č .l 
(dále jen „Dodatek"):

Dnem účinnosti tohoto Dodatku se:

A. nahrazuje čl. II. Specifikace předmětu plnění v odst. 1. následujícím textem:
1. Pravidelná preventivní údržba formou vzdálené správy systému:

Definice uživatelů a jejich práv, instalace uživatelského software
HOT LINE (rozumí se telefonické konzultace aktuálních problémů objednatele s technickou podporou 
poskytovatele)
Vzdálená podpora uživatelů formou dálkového přístupu na PC/NTB (RDP, TeamViewer apod.)
Vše v rozsahu 5 hodin měsíčně s tím, že nevyčerpané hodiny se automaticky přenášejí do následujícího

B. nahrazuje čl. II. Povinnosti objednatele v odst. 4. následujícím textem:

4. Objednatel stanoví jako odpovědné zástupce pro jednání s poskytovatelem:

Technické záležitosti: .................. ............................... ....................................
Obchodní a smluvní: ...... ................ ............................... ..................................

C. nahrazuje čl. V. Cena plnění a platební podmínky odst. 1. s následujícím textem:

1. Měsíční paušální poplatek stanovený dohodou obou smluvních stran za plnění předmětu smlouvy 
specifikované včl. II. odst. 1. a 2. tj. Pravidelná preventivní údržba formou vzdálené správy systému, 
servisní pohotovost pro havárii serverů a sítě činí 9.750,- Kč (slovy: devět tisíc sedm set padesát korun 
českých) bez DPH.

I.

období kumulativním způsobem, nejdéle však tři měsíce zpětně.

1



nahrazuje čl. VI. Cena plnění a platební podmínky v odst. 6. následujícím textem:

5. Cena za plnění díla bude objednatelem hrazena na základě daňových dokladů vystavených poskytovatelem 
se splatností 14 dní. Dnem zdanitelného plnění je 1. den v měsíci. Daňové doklady musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu dané zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.

II.

n účinnosti tohoto Dodatku se ruší Příloha: 2) Kalkulace Paušálních plateb a nahrazuje novou Přílohou: 
Ikulace paušálních poplatků II., která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve znění před tímto 
Dodatkem.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. dubna 2018, a 
zároveň nahrazuje veškerá smluvní ujednání předchozího dodatku.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
tohoto Dodatku obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek obsahuje 2 listy jednostranně tištěného textu.

\/ Praze dne 26. března 2018 V Praze dne 26. března 2018

Petr Dobiáš
Jednatel společnosti
3 -  DATA servis spol. s r.o.

Mgr. Jaromíra Kotíková 
ředitelka
Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i.



:e paušálních poplatků II.
ý ústav práce a sociálních věcí

m ěsíc /  návštěva /

činno st cena počet n ávštěv počet hodin počet Kalkulace

s e rv is n í n á v ště v y ........ . . . . . . .

Drává ........ . . .. .......... . .

n o st sy sté m o v é h o  in že n ý ra , H O T  LINE ........ . . ..

paušá l ........ . . ..

se rv e r

..................

STANDARD do 4 hodin . . . . .

do 2 hodin . . . .

do 6 hodin .......

do 8 hodin .....

........ . . .. ........ . .

........... . .

o S O P C ........... . . .. .......... . .

........... . . .. .......... . .

d a to v á  s íť , f ire w a ll

..................

STANDARD do 4 hodin . . . . .

do 2 hodin ..

do 6 hodin .......

do 8 hodin .....

¡ných m íst ........ . .

jných m íst ........ . . ..

o jných  m íst ........... . .

Dojných m íst ...................

PC, N TB , t isk á rn y

..................

STANDARD do 8 hodin . . . . .

do 6 hodin .....

do 4 hodin .....

3C, tiskáren ) ........ . .

C, tiskáren ) ........... . .

PC, tiskáren ) ........... . . ..
...................

. .............. .

. . . . . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . .. . . . . . . . . ........... . .

......................

.................. ....................................................... .......... 
.. ...................

Celkem po slevě 9 750 Kč


